UBICADO EN LOTE N°G-36, CORREGIMIENTO PARQUE LEFEVRE, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ,  
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE   1512 M²   Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   2512 M²   
EL VALOR DE TRASPASO ES B/.5,000,000.00 (CINCO MILLONES  BALBOAS) 
Y EL VALOR VALOR DE MEJORA ES B/.3,600,000.00 (TRES MILLONES SEISCIENTOS  MIL BALBOAS)
NÚMERO DE PLANO: 80810-107546

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INVERSIONES HAYETI S.A. (RUC 1949507-1-731603) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD
FECHA DE AQUISICION: 2 DE AGOSTO DE 2023.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

DECLARACIÓN DE MEJORAS:

[...]

DECLARA LA SOC. QUE LA
FINCA 169489 QUEDA CON UN VALOR DE B/.1,052,135.82. .INSCRITO EL 31 DE AGOSTO DE 2006
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO GENERAL, S.A. POR LA SUMA DE TRES MILLONES OCHOCIENTOS  MIL
BALBOAS (B/.3,800,000.00) Y POR UN PLAZO DE 10 AÑOS UNA TASA EFECTIVA DE 6.83% ANUAL  UN INTERÉS
ANUAL DE 6.75% ANUALLIMITACIONES DEL DOMINIO LA PARTE DEUDORA SE OBLIGA A NO VENDER,
ARRENDAR, PERMUTAR, HIPOTECAR O EN CUALQUIER OTRA FORMA ENAJENAR O GRAVAR LA(S) FINCA(S)
HIPOTECADA(S), EN TODO O EN PARTE, SIN EL PREVIO CONSENTIMIENTO DEL BANCO OTORGADO EN LA